РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Решение

« 29 » апреля 2020 г.

                                                                № 12

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области от 18.12.2013 № 24
В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540, со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения от 27.04.2020 г.  о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области, утверждённые решением Собрания представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области от 18 декабря 2013 № 24 (далее также – Правила):

1.1. В статью 28 «Предельные размеры  земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в жилых зонах и общественно-деловых зонах», Главы IX «Предельные размеры  земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» в территориальной зоне Ж1 изменить значение предельного размера земельного участка,  минимальной площадью земельного участка для индивидуальной жилой  застройки  кв.м. (п.1),  с 100 кв.м. на 400 кв.м.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете « Вестник сельского поселения Рамено».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

 сельского поселения Рамено

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                 В.А. Парфёнова

Глава сельского поселения Рамено

муниципального района Сызранский                                    Н.А. Циркунова

Самарской области